
Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den  22.03.09 
KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        
 
 
 
 
Auswertung nach  12 Spieltagen 
------------------------------ 
 
 
Sp.Nr.  519   SKK Stadtroda       1652    Löscher, R.        431 
              KSV Hopfgarten      1651    Händel, S.         446 
 
 
Sp.Nr.  520   Handwerk Weimar 
              TSV Eisenberg       abgesagt/ verlegt  
 
 
 
Aktueller Tabellenstand 
 
 1  KSV Hopfgarten 1978          23 :  2 SWP 
 2  SKK Gut Holz Stadtroda       17 :  4 SWP 
 3  USV Jena                     13 : 10 SWP 
 4  KC Handwerk Weimar           11 :  8 SWP 
 5  TSV Eisenberg                 3 : 14 SWP 
 
 
 
Die Top Ten der Einzelwertung  
 
   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt 
 1 Händel, Steve        KSV Hopfgarten        6 - 402,3  4 - 393,0 10 - 398,6 
 2 Benissone, Alysse    KSV Hopfgarten        6 - 400,2  4 - 399,8 10 - 400,0 
 3 Staps, Nadine        SKK Stadtroda         3 - 396,0  2 - 418,0  5 - 404,8 
 4 Löscher, Rene        SKK Stadtroda         5 - 392,6  3 - 397,0  8 - 394,3 
 5 Hansch, Christian    USV Jena              5 - 384,8  2 - 399,0  7 - 388,9 
 6 Groth, Tobias        SKK Stadtroda         5 - 377,0  4 - 382,3  9 - 379,3 
 7 Eckermann, Markus    Handwerk Weimar       4 - 372,8  2 - 397,5  6 - 381,0 
 8 Eichhorn, Franziska  KSV Hopfgarten        5 - 371,6  1 - 329,0  6 - 364,5 
 9 Haberland, Toni-Vinc Handwerk Weimar       3 - 367,3  1 - 407,0  4 - 377,3 
10 Hirte, Sebastian     SKK Stadtroda         4 - 366,8  3 - 391,3  7 - 377,3 
 
 
 
 
Bitte zur Übersendung der Spielberichte nur noch die E-Mail       
Faxnummer 01805... verwenden oder per E-Mail senden!              
Bei der Umstellung wurden meine anderen Nummern des alten         
Anschlusses gelöscht, somit geht meine Festnetzfaxnummer 478198   
nicht mehr!                                                       
 
Das Spiel 520 Handwerk Weimar gegen TSV Eisenberg wurde auf  
Wunsch von Eisenberg abgesagt. Sollte es zu keiner Termineinigung 
beider Mannschaften über einen Nachholtermin kommen, geht die     
Wertung des Spieles an Handwerk Weimar!                           
 
 
          Gut Holz 
           Glaßer       
        Staffelleiter      
� 
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Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den 22.03.09 
KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        
 
 
Auswertung nach  12 Spieltagen 
Einzelwertung 
----------------------------- 
 
   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt    heute 
 
 1 Händel, Steve        KSV Hopfgarten        6 - 402,3  4 - 393,0 10 - 398,6   446 
 2 Benissone, Alysse    KSV Hopfgarten        6 - 400,2  4 - 399,8 10 - 400,0   425 
 3 Staps, Nadine        SKK Stadtroda         3 - 396,0  2 - 418,0  5 - 404,8   429 
 4 Löscher, Rene        SKK Stadtroda         5 - 392,6  3 - 397,0  8 - 394,3   431 
 5 Hansch, Christian    USV Jena              5 - 384,8  2 - 399,0  7 - 388,9     0 
 6 Groth, Tobias        SKK Stadtroda         5 - 377,0  4 - 382,3  9 - 379,3   405 
 7 Eckermann, Markus    Handwerk Weimar       4 - 372,8  2 - 397,5  6 - 381,0     0 
 8 Eichhorn, Franziska  KSV Hopfgarten        5 - 371,6  1 - 329,0  6 - 364,5   404 
 9 Haberland, Toni-Vinc Handwerk Weimar       3 - 367,3  1 - 407,0  4 - 377,3     0 
10 Hirte, Sebastian     SKK Stadtroda         4 - 366,8  3 - 391,3  7 - 377,3   387 
11 Händel, Kevin        KSV Hopfgarten        4 - 360,5  4 - 375,8  8 - 368,1   376 
12 Peschel, Jan         USV Jena              5 - 348,0  2 - 345,0  7 - 347,1     0 
13 Lerm, Julius         USV Jena              4 - 340,3  3 - 346,0  7 - 342,7     0 
14 Fleckstein, Erik     USV Jena              4 - 336,3  2 - 301,0  6 - 324,5     0 
15 Wöllner, Elisabeth   Handwerk Weimar       5 - 326,6  3 - 353,0  8 - 336,5     0 
16 Leischnig, Michael   USV Jena              4 - 322,0  4 - 330,8  8 - 326,4     0 
17 Bratke, David        TSV Eisenberg         5 - 312,4  4 - 321,0  9 - 316,2     0 
18 Seyfart, Maximilian  Handwerk Weimar       5 - 312,4  3 - 322,7  8 - 316,3     0 
19 Büttner, Susanne     TSV Eisenberg         4 - 310,5  3 - 284,3  7 - 299,3     0 
20 Brückner, Andre      Handwerk Weimar       6 - 309,7  3 - 341,0  9 - 320,1     0 
21 Schaffer, Sarah-Mari TSV Eisenberg         4 - 280,3  3 - 307,0  7 - 291,7     0 
22 Nährig, Janine       TSV Eisenberg         4 - 276,8  3 - 272,3  7 - 274,9     0 
 
Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 
Sie werden unter heute mit der Ziffer  = 1 = gekennzeichnet 
Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswärtsspielen bestimmt. 
 
          Gut Holz 
           Glaßer       
        Staffelleiter        
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